Ad omnes Provinciae suae partes attentos oculos teneat, ut omnia secundum Deum, Constitutiones institutaque nostra peragantur.

Singulis mensibus de statu Provinciae suae Praepositum Generalem doceat; et cum eo quae gravia incident communicet.

Visitet omnia Collegia sub cura sua constituta semel **in anno**,

ea omnia exequens quae ad regularem disciplinam, Constitutiones, regulas, instituta, servanda pertinent, et ea item quae a Praeposito Generali aut Visitoribus ordinata fuerint<sup>b</sup>.

**Unum habeat in eo negotio commitem, ab eo eligendum; qui tamen sit vocalis.**

Quaecumque in visitatione, vel extra, ordinaverit, a Praeposito Generali tamen approbanda erunt.

Eius officium triennio duret; et eligatur, ut supra, in Capitulo Generali.

**398** - *Provincialis ipse (nisi forte ob penuriam eorum qui praefici possint, vel ratione paucitatis Collegiorum quae sub eius cura esse accidat) localis Praepositi officio ne fungatur, sed alius: neque id ad aliquam imminutionem eius potestatis aut praerogativae in Collegio ubi habitabit.*

**399** - *Ad omnes Provinciae suae partes attentos oculos teneat, ut omnia secundum Deum, Constitutiones institutaque nostra peragantur.*

**400** - *Singulis mensibus de statu Provinciae suae Praepositum Generalem doceat; et cum eo quae gravia incident communicet.*

**401** - *Visitet omnia Collegia sub cura sua constituta semel **saltem in triennio; frequenter tamen adeat**, ea omnia exequens quae ad regularem disciplinam, Constitutiones, regulas, instituta servanda pertinent, et ea item quae a Praeposito Generali aut Visitoribus ordinata fuerint.*

**402** - *Quaecumque in visitatione, vel extra, ordinaverit, a Praeposito Generali **cum sua Consultatione** tamen approbanda erunt.*

**403** - *Eius officium triennio duret; et eligatur, ut supra, in Capitulo Generali. **Extra Capitulum Generale eligatur vel confirmetur ad triennium, vel usque ad proximum Capitulum, a Praeposito Generali cum sua Consultatione.***

<sup>b</sup> **Declaratio.** «Praepositus Provincialis non tenetur visitare suae Provinciae Collegia quo anno ibi a Generali Praeposito vel a Generalibus Visitoribus id officii implebitur.»

[398] Eccetto il caso in cui ci sia scarsità di persone idonee o quando dovesse capitare che siano pochi i Collegi sotto la sua giurisdizione, il Provinciale non ricoprirà la carica di Preposito locale; e questo senza alcuna limitazione della sua potestà o della sua preminenza nel Collegio di sua residenza<sup>343</sup>.

[399] Seguirà con attenzione tutte le comunità della sua Provincia, affinché tutto si svolga *secundum Deum*, a norma delle Costituzioni e nel rispetto dei nostri istituti.